

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в ООО «Машук»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	3	63	48	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	151	151	4	86	61	0	0	0	0
из них женщин	115	115	2	59	54	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1 ✓	Генеральный директор (кабинет 602)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 ✓	Первый заместитель генерального директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

		предприятия (кабинет 102)																							
3	✓	Первый заместитель генерального директор предприятия (кабинет 102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	✓	Заместитель генерального директор по гостиничной службе (кабинет 54)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	✓	Заместитель генерального директора по экономическим вопросам (кабинет 33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	✓	Экономист (кабинет 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	✓	Начальник отдела кадров (кабинет 51)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	✓	Начальник службы материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	✓	Главный бухгалтер (кабинет 30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	✓	Заместитель главного бухгалтера (кабинет 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	✓	Аудитор (кабинет 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	✓	Бухгалтер (кабинет 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	✓	Юрисконсульт (кабинет 51)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	✓	Секретарь-референт (Секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	✓	Заведующий канцелярией (приемная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	✓	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническая служба															2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	✓	Заместитель генерального директора по инженерно-технической службе (кабинет 52) (Главный инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	✓	Начальник отдела (штаба) гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (кабинет 52)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	✓	Инженр по пожарной безопасности (кабинет 52), (Инженер пожарной охраны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	✓	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (кабинет 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	✓	Инженер-энергетик (кабинет 52)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	✓	Инженер по охране труда (кабинет 52)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23	✓	Системный администратор (Инженер-програмист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	✓	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	✓	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	✓	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	✓	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	✓	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	✓	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	✓	Техник по ремонту и обслуживанию слаботочной линии связи (Техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	✓	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	✓	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	✓	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	✓	Начальник отдела маркетинга (кабинет 54)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	✓	Специалист по маркетингу (кабинет 54)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничная служба			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	✓	Директор гостиницы (кабинет 107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	✓	Заместитель директора гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	✓	Сестра-хозяйка (кабинет 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	✓	Горничная (кабинет 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40		Кастелянша (кабинет 223)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба приема и размещения			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	✓	Начальник службы приема и размещения (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	✓	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба дежурных администраторов			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	✓	Начальник службы безопасности (кабинет 107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	✓	Заместитель начальника службы безопасности (кабинет 107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	✓	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба организации питания

46	✓	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	✓	Метрдотель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	✓	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	✓	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	✓	Повар-кондитер (Повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	✓	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	✓	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	✓	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	✓	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	✓	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	✓	Уборщик зала (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	✓	Заведующий продовольственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	✓	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	✓	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	✓	Артист-солист-инструменталист (Артист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Врачебный персонал

61	✓	Заместитель генерального директора-начальник лечебно-медицинской службы (кабинет 602) (Заместитель генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	✓	Заместитель начальника лечебно-медицинской службы (кабинет 103) (Заведующий отделением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	✓	Врач терапевт (кабинет 601) (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	✓	Врач-акушер-гинеколог (кабинет 106) (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	✓	Врач-уролог (кабинет 302) (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	✓	Врач-функциональной диагностики (кабинет 603) (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	✓	Врач-невролог (кабинет 301) (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

68	✓	Врач УЗИ (кабинет 113) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	✓	Врач-рефлексотерапевт (кабинет 301) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	✓	Врач-оториноларинголог (кабинет 41) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	✓	Врач-стоматолог (кабинет 402) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	✓	Врач-стоматолог-терапевт (кабинет 402) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	✓	Врач-эндокринолог (кабинет 111) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	✓	Врач-кардиолог (кабинет 603) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	✓	Врач-дерматовенеролога (кабинет 111) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	✓	Врач-офтальмолог (кабинет 327) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	✓	Врач-аллерголог-иммунолог (кабинет103) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	✓	Врач-педиатр (кабинет103) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	✓	Врач-травмотолог-ортопеда (кабинет 227) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	✓	Врач клинической лабораторной диагностики (кабинет 113) (Врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	✓	Врач диетолог (кабинет 602) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	✓	Врач-ЛФК (кабинет 400) (Врач специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Средний медицинский персонал																								
83	✓	Главная медицинская сестра (кабинет 327)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84		Старшая медицинская сестра (кабинет 329)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	✓	Медицинская сестра (кабинет 44)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	✓	Медицинская сестра (кабинет 111)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	✓	Медицинская сестра (кабинет 118)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	✓	Медицинская сестра (кабинет 402)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	✓	Медицинская сестра ПДМ (кабинет 112)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

90	✓	Медицинская сестра процедурная (дежурный пост)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	✓	Медицинская сестра (дежурный пост)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	✓	Медицинская сестра (кабинет 111)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	✓	Медицинская сестра кишечного кабинета(кабинет 119)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	✓	Медицинская сестра(брат) по массажу (кабинет 124)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	✓	Медицинская сестра(брат) по массажу (кабинет 41)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	✓	Медицинская сестра(брат) по массажу (кабинет 44)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	✓	Медицинская сестра(брат) по массажу (кабинет 62)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	✓	Медицинская сестра стоматологии (кабинет 402)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	✓	Медицинская сестра (кабинет 115)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	✓	Инструктор по лечебной физкультуре (кабинет 400)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	✓	Инструктор по физической культуре (кабинет 400)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	✓	Фельдшер-лаборант (кабинет 113)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	✓	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет 42)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	✓	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет 501, 502)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	✓	Медицинская сестра ванного отделения (кабинет 120,122), (Медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	✓	Медицинская сестра родонового отделения (кабинет 350), (Медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	✓	Медицинская сестра грязелечебного отделения (кабинет 250), (Медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	✓	Медицинская сестра диетическая (кабинет 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Младший медицинский персонал																									
109	✓	Младшая медицинская сестра (кабинет 120, 350, 250, 113)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

110	✓	Младшая медицинская сестра (кабинет 119, 124, 106)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	✓	Младшая медицинская сестра радонового отделения (кабинет 350)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	✓	Младшая медицинская сестра грязелечебного отделения (кабинет 250)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	✓	Младшая медицинская сестра ванного отделения (кабинет 120)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Парикмахерская																								
114	✓	Парикмахер-универсал (кабинет 120), (Парикмахер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.10.2015

Дата составления: 01.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора- начальника лечебно-медицинской службы

(должность)

(подпись)

Завидная М. К.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Калустова А.С.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бочарова М.Н.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Александров Д.А.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

Заместитель генерального директора по инженерно-технической службе

(должность)

(подпись)

Перетрухин А.В.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Костенко А.Ю.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Красноженов И.А.

(ФИО)

01.10.2015

(дата)